
 

Strana 1 (celkem 1) 

 

 

OZNÁMENÍ ZADAVATELE  
O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ Z ÚČASTI 

VE VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ  
 

ZADAVATEL:  Ostravská univerzita 
Sídlem:    Dvořákova 7, 701 03 Ostrava  

Zastoupený:    prof. MUDr. Janem Latou, CSc. – rektor   

IČ:    61988987 
 
Veřejná zakázka: 
 

„Dodávka propagačních předmětů s potiskem“ 

1.  část – dodávka Funkční běžecká trika  
 

Zadavatel na základě podmínek stanovených v zadávací dokumentaci pro výše uvedenou 
veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky, vyhlášenou v souladu s ust. §§ 6, 27 a 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  
 

r o z h o d l 
 

v souladu s čl. 6.7.6 Podrobných podmínek zadávací dokumentace dne 2. 7. 2019  
o   v y l o u č e n í   níže uvedeného účastníka výběrového řízení z účasti ve výběrovém 
řízení pro uvedenou veřejnou zakázku z důvodu nesplnění podmínek účasti. 
 
 
Identifikační údaje vyloučeného účastníka zadávacího řízení: 
 

Obchodní firma nebo název: CZECH IMAGE GROUP s. r. o.   
Sídlo:     Šámalova 1537/60a, Židenice, 615 00 Brno 

Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     29282551 
 
Zdůvodnění: 
 

Výše uvedený účastník výběrového řízení nesplnil zadávací podmínky dle čl. 3.1, 4., 12.1, 
6.1.2 a 10.2.1 Podrobných podmínek zadávací dokumentace. 
 

V příloze č. 5.1 ZD doložené v nabídce nejsou uvedeny informace o nabízeném plnění. Dále 
není příloha datována, podepsána a orazítkována. 
 

Krycí list doložený v nabídce není podepsán. 
 

Účastník nedoložil Čestné prohlášení o základní způsobilosti. 
 

 
Účastník byl dne 19. 6. 2019 požádán o doplnění / objasnění nabídky. Účastník ve 
stanoveném termínu, tj. 24. 6. 2019 nedoručil požadované doplnění / objasnění.  
 

 
Z těchto důvodů zadavatel v souladu s čl. 6.7.6 Podrobných podmínek zadávací 
dokumentace účastníka výběrového řízení, který nesplnil výše uvedená ustanovení, z účasti 
ve výběrovém řízení vyloučil. 
 
V Ostravě dne 2. 7. 2019 
 
 

 prof. MUDr. Jan Lata, CSc. 
.               rektor  


		2019-07-02T14:28:53+0200
	prof. MUDr. Jan Lata, CSc.




